【様式８】

請求書兼口座振替依頼書（入札保証金還付用）

（※１）令和  年  月  日

堺市上下水道事業管理者 殿

              請求者･依頼者(入札者)

所在地（住所）

商号又は名称

代表者職氏名

電 話 番 号

担 当 者 名

落札者とならなかったとき、その他入札保証金の還付事由が生じた場合は、入札保

証金の還付金を下記のとおり請求します｡また､還付金は、下記の口座へ振り込みを

依頼します｡

記

１ 請求金額
（※２）

 百万   千   円

２ 内  訳

浅香山浄水場跡地売却の条件付一般競争入札に係る入札保証金の
還付金

３ 振 込 先
 （受取口座）

金融機関名
銀  行

           信用金庫
           信用組合
         農業協同組合

支店名
支店

出張所
営業部

４ 受 取 人
（※３）

預金種目
１ 普通預金       ４ 貯蓄預金
  (総合口座を含む)
２ 当座預金       ９ 別段預金

口座番号
(右詰めで記入)

ﾌﾘｶﾞﾅ

 口座名義

(※１）日付は記入しないでください。

(※２）請求金額欄の金額の前に￥をつけてください。

(※３）受取人の口座名義は請求者と同一であることが必要です。

連名により申込みをした場合は、そのうちの代表者１名の口座を記入してく

ださい。

実印